ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                   администрации МО

                                   сельское поселение

                                   «Деревня Куркино»

                                   Юхновского  района,

                                   Калужской области

от 27.02.2012 года                                                                                 № 4
О создании добровольной пожарной команды.
   В соответствии с Федеральными законами от  06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»            ( в редакции Федерального закона от 18 октября 2007 № 230-ФЗ), от 06 мая 2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях повышения противопожарной устойчивости территории сельского поселения «Деревня Куркино», администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать на территории сельского поселения добровольную пожарную команду «Деревня Куркино» из числа наиболее активных и подготовленных жителей.

2. Утвердить список членов добровольной пожарной команды «Деревня Куркино» ( приложение № 1).

3. Назначить руководителем добровольной пожарной команды СП «Деревня Куркино» Маслова С.В.

Глава администрации

МО сельское поселение

«Деревня Куркино»                                                              О.А.Смирнова

                                                                               Приложение № 1

                                                                     к постановлению администрации

                                                                      МО СП «Деревня Куркино»

                                                                      № 4 от 27.02.2012 года

                    Список членов добровольной пожарной

                    команды СП «Деревня Куркино»
1. Маслов Сергей Викторович.

2. Пронин Владимир Александрович.

3. Гадулин Алексей Александрович.